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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32122023J

2. Data e Regjistrimit 22/09/2023
3. Emri i Subjektit LION FINANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5 Blvd Deshmoret e 
Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 3, 1031 Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 

llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, pellet. 
Prodhimi dhe tregtimi materialet me të cilat do të 
përfundoni. Më organizoni për të realizuar planet për 
promovimin e çdo nevoje për import-eksport dhe produkte 
tipike që do të doja t'i shes dhe t'ju interesoja në projekt. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimore. Import-Export dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
konfensionesh, kerpi, lini, etj. te perfimduara dhe gjysem te 
perfunduara. Import-Eksport dhe tregtim, artikuj te fushes se 
kozmetikes & te estetikes; Import-Export dhe tregtim, 
materiale plastike të llojeve të ndryshme dhe formave të 
ndryshme; Blerje dhe trafikm, automjete Avioneve dhe 
anijeve te markave dhe tonazheve te ndryshme, te 
personalizuara per transportin e njerezve dhe mallrave per 
linja kombetare dhe nderkombetare. 
Maria Pagano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2023                Deri: 15/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ALESSANDROGallarati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariaPagano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LION FINANCE
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-200238-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205663-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.09.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("VITTORIA ALBANIA")          u be            ("LION 
FINANCE ")         
Emri Tregtar ishte            ("VITTORIA ALBANIA")          u be            ("LION FINANCE 
")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D228B39-F78D-4A7C-80E4-160B5535A654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3575C337-F310-4D73-912A-5E7D7CBF8A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA75DF31-D44B-4037-A015-83844A315BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF508C1-03AD-432F-942B-B6B3B905F957
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207119-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date 
03.10.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49  % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Maria Pagano ne favor te ALESSANDRO Gallarati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ALESSANDRO Gallarati ")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Pagano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Pagano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166940AC-C432-431F-BCBC-C8A0476AF9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB49444-974F-4C12-822C-08F87D36A77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFA3255-6DAE-4837-AB9C-35C752C43595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB4E81F-870E-4C92-9EF0-435A5F56A207

